
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 
от «17» апреля 2014 года №04/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О согласовании адресного перечня 
объектов компенсационного 
озеленения на территории района 
Северное Бутово в весенний период 
2014 года  

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 
июля 2012 года № 39 (ред. от 26.02.2014 г) «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы»  

Совет депутатов муниципального округа  Северное Бутово решил: 

 
1. Согласовать   адресный   перечень объектов компенсационного озеленения 

на территории района Северное Бутово в весенний период 2014 года (приложение). 
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного 
административного округа города Москвы и управу района Северное Бутово города 
Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» 
и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И. 
 
 

Глава муниципального округа  
Северное Бутово            В.А. Осин 
 
 



Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово 
от 17 апреля  2014 года №04/1 
 

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории 
района Северное Бутово в весенний период 2014 года 

 
№№ 
пп 

Адрес  Порода деревьев Кол-во 
деревьев, 

шт. 

Порода 
кустарников 

Кол-во 
кустарников, 

шт. 
Каштан конский 12 1 Ул. Академика Глушко,  

д. 14, корп. 2 клен 12 
Чубушник 
венечный 30 

Сосна 
обыкновенная  3 

Туя западная 4 
Каштан конский 3 

Жимолость 
татарская 40 

Береза пушистая 5 
Яблоня ягодная 3 

2 Бульвар Дмитрия  
Донского, д. 18/4 

Ива белая 2 

Ирга 
круглолистная 42 

Каштан конский 5 Спирея 
Вангутта 15 

3 Ул. Грина, д. 12 Липа 
крупнолистная 5 Сирень 

Венгерская 3 

Липа 
крупнолистная 5   4 Ул. Знаменские Садки, д. 3,  

корп. 5 (напротив корп. 2) Береза пушистая 6   

5 Ул. Ратная, д. 16, корп. 1   Сирень 
Венгерская 10 

Лапчатка 
кустарниковая 50 

6 Ул. Ратная, д. 16, корп. 2 
(напротив магазина)   Спирея 

Вангутта 50 

Липа 
крупнолистная 5 Сирень 

Венгерская 12 
7 Ул. Старобитцевская, д. 11 

Каштан конский 4 Снежноягодник 
белый 200 

Барбарис 
обыкновенный 20 

Спирея 
Вангутта 50 8 Ул. Старокачаловская, д. 1, 

корп. 1   

Сирень 
Венгерская 5 

Спирея 
Вангутта 55 

9 
Ул. Старокачаловская, д. 1, 

корп. 2 (рядом с детской 
площадкой) 

  Барбарис 
обыкновенный 55 

 ИТОГО  74  637 
Объем почвогрунта – 182,45 куб.м. 

 


